10/05/2022 09:30 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/41E95C66/03AGdBq24cV7o5WTPJl83O-el8iMeDD2K14ET9XwmYqVDqkP3tAK8NX3toGgrzjr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ARP Nº...........: 20220079
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
08/2022-RP
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
CONTRATADA(O).....: ARCO EMPREENDIMENTO E
SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: contratação de empresa especializada
em locação de estrutura para feiras, eventos institucionais,
datas comemorativas e palestras realizadas pelo Município de
Umarizal/RN.
VALOR TOTAL................: R$ 688.848,35 (seiscentos e
oitenta e oito mil, oitocentos e quarenta e oito reais e trinta e
cinco centavos)
VIGÊNCIA...................: 06 de Maio de 2022 a 04 de Maio de
2023
DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Maio de 2022
AV. GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:41E95C66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/05/2022. Edição 2774
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/